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Soltech bidrar till driftsättningen 
av en av Sveriges största solparker i 
Hultsfred

Soltech Energy, genom sitt dotterbolag Soltech 
Energy Solutions, har nu bidragit till 
driftsättningen av en av Sveriges största 
solparker belägen i Hultsfred. Anläggningen har en 
installerad effekt om 91,5 MWp och utgörs av 128 
912 paneler. Driftsättningen genomförs för det 
danska energibolaget Nordic Solar A/S och 
solparken är nu driftsatt.

I projektet har Soltech anlitats som expertpartner i projektens slutfas för att säkerställa 
en korrekt, effektiv och säker installation. Uppdraget omfattar teknisk verifiering, 
systemintegration och slutlig driftsättning, där Soltechs specialistkompetens inom 
storskaliga solparksprojekt varit avgörande för att anläggningen ska tas i kommersiell 
drift enligt plan.

Hultsfred Solpark omfattar en yta om cirka 140 hektar, vilket motsvarar omkring nästan 
200 fullstora fotbollsplaner*. Solparken som nu är driftsatt och består av 128 912 
paneler kommer att utgöra ett betydande tillskott av förnybar elproduktion till elnätet 
och även bidra till ökad lokal biologisk mångfald.

– Att få förfrågan att utföra det här uppdraget bekräftar att högt ömsesidigt förtroende 
och att få bidra till att driftsätta en av Sveriges största solparker är ett kvitto på styrkan 
i vårt arbetssätt och kompetens. Genom vårt samarbete med Nordic Solar skapar vi 
värde över hela installationens livscykel och tillsammans revolutionerar vi 
energilandskapet, säger Erik Uddman, Head of Asset Management på Soltech Energy 
Solutions.

Återkommande partnerskap
Projektet genomförs för Nordic Solar, vilket innebär ett fortsatt förtroende i flera av 
deras större energiprojekt. Tidigare har Soltech fått förtroendet att uppföra en 
batterikark om 18 MWh för energibolaget. Driftsättningen stärker även Soltechs position 
som en ledande helhetsaktör inom avancerade och storskaliga energilösningar.

– Nu bidrar vi konkret till Sveriges energiomställning och som stolt Hultsfredsbo känns 
det personligen extra roligt att få vara med i det här projektet och även att förvalta den 
här anläggningen framöver, avslutar Erik Uddman.
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*fotbollsplan beräknad till ca 7 140 kvm.
Foto: Nordic Solar A/S

För mer information kontakta:

Samuel Lakén, PR Lead, Soltech Energy Sweden
Mail: samuel.laken@soltechenergy.com

073- 705 69 61Tel: 

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör med marknadsledande kompetens inom 
solenergi, elteknik, fasad, takentreprenad, laddinfrastruktur samt avancerade 
energilagerlösningar med tillhörande smart styrning. Soltech Energy Sweden AB (publ), 
handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. För mer information se: 

 https://soltechenergy.com/
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